[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2022 № 263п
[bookmark: _GoBack]рп. Искателей

	О внесении изменения в постановление Администрации Заполярного района
от 22.01.2018 № 15п

В соответствии с Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле постановления Администрации Заполярного района от 22.01.2018 № 15п «Об определении перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями, и утверждения порядка их предоставления» (в ред. постановлений Администрации Заполярного района от 07.12.2018 № 243п, от 14.05.2021 № 111п) слова «от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                              Н.Л. Михайлова
image1.jpeg